
                                              

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 июня 2015 г.  № 6/25  

р.п. Тугулым 

 

Об итогах территориальной акции посвященной 70-годовщине Победы 

в Великой Отечественной войне «Помним, гордимся, наследуем!» 

 

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Р.Ю. Тегенцевой об  

итогах проведения территориальной акции посвященной 70-годовщине 

Победы в Великой Отечественной войне «Помним, гордимся, наследуем!», 

объявленной  в  соответствии с решением Комиссии от 02 апреля 2015 года  

№4/15,  Тугулымская  районная  территориальная  избирательная  комиссия  

отмечает  следующее.   

В  акции  приняли  участие  340 учащихся из 5 образовательных 

учреждений городского округа.  Работы конкурсантов содержат стремление к 

поиску и актуализации автобиографических данных участников Великой 

Отечественной Войны 1941-1945гг. Проекты представлены в форме 

конкурсных работ. 

  Тугулымская  районная  территориальная  избирательная  комиссия  

решила:   

1. Информацию о проведении территориальной  акции  посвященной 

70-годовщине Победы в Великой Отечественной войне «Помним, гордимся, 

наследуем!» принять к сведению. 

 



2.  Победителями территориальной акции «Помним, гордимся, 

наследуем!» в командном и личном первенстве признать следующих 

участников: 

Командное первенство: 

1 место -  команда 3 «а» класса МАОО Тугулымская СОШ № 26 

(проект «70 добрых дел»); 

2 место – команда 4 «б» класса МАОО Тугулымская СОШ №26 (проект 

«Помним, гордимся, наследуем»); 

 

 

3. Работы конкурсантов отметь Дипломами I степени. 

4.  Вручение  дипломов  провести  в  торжественной  обстановке  в 

Районном доме культуры 12 июня 2014 года.  

5. Направить настоящее решение органам  местного  самоуправления  и 

Управлению образования администрации Тугулымского городского округа, 

опубликовать и на сайте Комиссии в сети Интернет. 

6.  Контроль   за  исполнением     настоящего       решения     возложить  

на  председателя  Комиссии  Р.Ю. Тегенцеву. 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь  

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


